PORTARIA Nº 207/2025

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o ofício nº 056/2024 - expedido pela direção do Hospital Santa

Quitéria.

 RESOLVE:

 Art. 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de férias ao(s) servidor(es) relacionados

abaixo, correspondente ao período aquisitivo 2024/2025, dos Profissionais da

Enfermagem do Hospital Santa Quitéria, contado a partir do dia 01 de cada mês, do

corrente ano.

MAT NOME CARGO MÊS

301549 FELLYPE ARTUR FREIRE PEREIRA Téc; de Enfermagem Janeiro

301142 DANIELLE CRISTILLANE CORDEIRO DA SILVA Téc; de Enfermagem Janeiro

301836 AURISTENIA KESIA FERREIRA LEITAO Téc; de Enfermagem Fevereiro

301148 VILMA SEVERINA FERREIRA DA SILVA Téc; de Enfermagem Março

301835 MARIA APARECIDA DA SILVA Téc; de Enfermagem Abril

301489 VANDEVAL CARNEIRO DA SILVA JUNIOR Téc; de Enfermagem Abril

301831 CARMEM LUCIA VIEIRA DE SOUZA OLIVEIRA Téc; de Enfermagem Junho

301096 IZABEL VALERIA ALMEIDA L. DA SILVA Téc; de Enfermagem Junho

301833 JOSE TIAGO QUEIROZ DE LIMA Téc; de Enfermagem Julho

301837 ROMAIARA VIEIRA DOS SANTOS Téc; de Enfermagem Agosto

301832 VANESSA VITOR DAS N. SILVA DE OLIVEIRA Téc; de Enfermagem Setembro

301095 THAIS APARECIDA SILVA SANTANA Téc; de Enfermagem Setembro

301094 DANIELA DORA DA SILVA Téc; de Enfermagem Outubro

301139 FLAVIA MANUELLA BARROS DA SILVA Téc; de Enfermagem Novembro

301834 ROSANGELA MARIA DA SILVA Téc; de Enfermagem Dezembro

301830 SILENE FRANCISCA OLIVEIRA SANTANA Téc; de Enfermagem Dezembro

301827 HERICA MANOELLA XAVIER DE OLIVEIRA Enfermeiro(a) Janeiro

301824 ADYLA NYELLE DE MATOS VILELA FERREIRA Enfermeiro(a) Março

301458 RAFAELA ROSENO DE LUCENA Enfermeiro(a) Junho

301826 SHEILA MYLLENE SILVA BARROS Enfermeiro(a) Julho

301457 DEBORAH DORLANES BARRETO DE BARROS Enfermeiro(a) Dezembro

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 06 de fevereiro de 2025.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito